



Váš partner ve stavebnictví

Položkový rozpočet

Číslo zakázky: 1194/24
Zakázka: Střecha - okresní archiv Klatovy

Klasifikace:
Fáze: Rozpracovaná realizace
Zpracovatel: SBS group s.r.o., Dělnická 48, Kdyně, IČ: 02433656
Komentář zakázky: Rekonstrukce střechy krytina dle verze, klempířské prvky z barveného PZ plechu

Verze rozpočtu: verze 3 celá střecha
Komentář verze: pokládka na latě, může být hlučnější

Rekapitulace DPH

Sazba DPH	Základ daně	DPH	Cena s DPH
21	44 215 Kč	9 285 Kč	53 500 Kč
Celkem bez DPH	44 215 Kč		
Celkem s DPH	53 500 Kč		

Investor**Investor** Státní okresní archiv**Realizační tým****Zpracovatel**

Rekapitulace rozpočtu

Popis	Cena
SO_01: Stavební objekt 01	44 215
762: Konstrukce tesařské	44 215
765: Krytiny skládané	
Celkem (bez DPH)	44 215

Rozpočet

Poř.	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
SO_01: Stavební objekt 01						44 215
762: Konstrukce tesařské						44 215
43.	60514114	řezivo jehličnaté latě střešní impregnované dl 4 m	m3	- 14,112	9 781,80	-138 041
44.	762342211	Montáž laťování na střeších jednoduchých sklonu do 60° osově vzdálenosti do 150 mm	m2	- 735,0	129,50	-95 179
47.	762341210	Montáž bednění střeš rovných a šikmých sklonu do 60° z hrubých prken na sraz	m2	735,0	153,63	112 917
48.	60511145	řezivo stavební prkna omítaná netříděná tl 25 mm dl 3 a 5 m	m3	19,294	7 958,14	153 542
49.	762395000	Spojovací prostředky pro montáž krovu, bednění, laťování, světlíky, klíny	m3	5,182	1 093,49	5 666
50.	998762102	Přesun hmot tonážní pro kce tesařské v objektech v do 12 m	t	2,971	1 786,83	5 309
765: Krytiny skládané						0
160.	764121452-1	Krytina Satjam ROMBO PREMIUM střechy rovné ze šablon z PZ plechu - vč. spoj mat a ocelových příponek	m2	735,0	1 205,55	886 079
160.	764121452	Krytina Satjam ROMBO Metalic střechy rovné ze šablon z PZ plechu - vč. spoj mat	m2	- 735,0	1 205,55	-886 079